

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 010  
Stavba: výměna ocelových dveří PN Dobřany

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 7. 2023  
Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IČ: 64358844  
Silba Elstav s.r.o. DIČ: CZ64358844  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>152 366,02</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	152 366,02		31 996,86
	15,00%	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>184 362,88</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 010

Stavba: výměna ocelových dveří PN Dobřany

Místo: Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>152 366,02</b>	<b>184 362,88</b>
010	výměna ocelových dveří PN Dobřany	152 366,02	184 362,88

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**výměna ocelových dveří PN Dobřany**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**152 366,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 366,02	21,00%	31 996,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**184 362,88**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**výměna ocelových dveří PN Dobřany**

Místo:

Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>152 366,02</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 800,59</b>
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 513,70
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. (1,58+2,41)*2	m	7,980	315,00	2 513,70
	vv				7,980		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 413,28
2	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 1,6*2,42	m2	3,872	365,00	1 413,28
	vv				3,872		
D	997		Přesun sutě				873,61
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a halý výšky do 6 m	t	0,259	1 010,00	261,59
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,259	288,00	74,59
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 0,259*14	t	3,626	12,50	45,33
	vv				3,626		
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,259	1 900,00	492,10
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>142 565,43</b>
D	767		Konstrukce zámečnické				142 565,43
9	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	1,000	221,00	221,00
10	M	54914129	<i>kování bezpečnostní klika/klika RC2</i>	kus	1,000	2 720,00	2 720,00
7	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	1,000	9 680,00	9 680,00
16	M	55341345	<i>dveře dvoukřídlové ovelové prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 protipožární EI30 C DP1</i> 1,6*2,42	m2	3,872	31 680,00	122 664,96
	vv				3,872		
17	K	767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,000	325,00	325,00
18	M	54917250	<i>samozavírač dveří hydraulický</i>	kus	1,000	2 680,00	2 680,00
19	K	767649193	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří stavěče křidel	kus	1,000	118,00	118,00
20	M	54916362	<i>kování dveřní stavěč dveří</i>	kus	1,000	157,00	157,00
21	K	767.1R	Povrchová úprava zárubně RAL9010	ks	1,000	3 654,00	3 654,00
11	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,153	1 550,00	237,15
12	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,153	708,00	108,32
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 000,00</b>
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 500,00
13	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500,00
D	VRN6		Územní vlivy				1 500,00
14	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	1 500,00	1 500,00